付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-06-05

收款单位 徐艳蕊

付款事由

璞丽中心A605、606房间房租（2025.6.1-2026.5.31）

付款金额 壹拾捌万伍仟陆拾捌元 ￥185068.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 6222620620000171818  收款银行 交通银行郑州城东北路支行

备注